



# Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B 5<sup>T</sup> . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66  
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

## ÅRSRAPPORT 2018/2019

**Speditør Erik Halskov Jensen og  
Hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's  
Fond**

**Hermesvej 15**

**6330 Padborg**

**CVR NR. 11 65 92 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 16. oktober 2019 i Padborg.

  
Dirigent Poul Erik Andersen

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Oplysninger om selskabet	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab for tiden 1. maj 2018 til 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2018 til 30. april 2019	12
Balance pr. 30. april 2019	13-14
Noter	15

# Oplysninger om fonden

## **Fonden**

Speditør Erik Halskov Jensen og hustru Eva Halskov Jensen, født Marquardt's Fond  
Hermesvej 15  
6330 Padborg

CVR nr. 11 65 92 33

Hjemsted Aabenraa kommune

Regnskabsår:

Regnskabsår 1. maj – 30. april

## **Bestyrelse**

Poul Erik Andersen, Formand  
Susanne Halskov Jensen  
Jørgen Krogh Jørgensen

## **Revisor**

Revisionscentret Padborg  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

## **Dattervirksomhed**

EHJ Finans II A/S, Padborg

# Ledelsesberetning

## **Fondens væsentligste aktiviteter**

Fondens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele til tilknyttede virksomheder samt investering og finansiering.

## **Fondens uddelingspolitik**

Fondens ledelse har besluttet at indstille fondens uddelinger så længe fondens indtjeningsevne ikke overstiger et årligt overskud kr. 100.000.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på kr. 64.045 mod et overskud i 2017/2018 på kr. 37.497.

Fondens resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2019 kr. 926.120.

## **Fremtid**

Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2019/2020 et resultat af samme størrelsesorden som i 2018/2019.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2019.



## Resultatopgørelse for tiden 1. maj 2018 til 30. april 2019

	2018 / 2019	2017 / 2018
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.514</b>	<b>70.680</b>
Afskrivninger	<u>-14.538</u>	<u>-14.538</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.976</b>	<b>56.142</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.823	3.506
Renteudgifter	<u>-1.764</u>	<u>-6.601</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.035</b>	<b>53.047</b>
Skat	<u>-5.990</u>	<u>-15.550</u>
<b>Årets Resultat</b>	<b><u>64.045</u></b>	<b><u>37.497</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>64.045</u>	<u>37.497</u>
<b>I alt</b>	<b><u>64.045</u></b>	<b><u>37.497</u></b>



## Balance pr. 30. april 2019

<u>Noter</u>	2018 / 2019 <u>Kr.</u>	2017 / 2018 <u>Kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	842.187	856.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>842.187</u>	<u>856.725</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>842.187</u>	<u>856.725</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	280.667	167.183
Andre tilgodehavender	650	2.650
	<u>281.317</u>	<u>169.833</u>
<b>Likvide midler</b>	<u>1.229</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>282.546</u>	<u>169.833</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.124.733</u>	<u>1.026.558</u>

## Balance pr. 30. april 2019

<u>Noter</u>	2018 / 2019 <u>Kr.</u>	2017 / 2018 <u>Kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført overskud	<u>626.120</u>	<u>562.075</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>926.120</u></b>	<b><u>862.075</u></b>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Selskabsskat	35.666	29.676
Anden gæld	<u>162.947</u>	<u>134.807</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>198.613</u></b>	<b><u>164.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.124.733</u></b>	<b><u>1.026.558</u></b>

### 1 Sikkerhedsstillelser og eventuakforpligtelser.

## Noter

### Note

#### **1 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.**

Der er overfor datterselskabet EHJ Finans II A/S afgivet en ulimiteret erklæring om støtte med likviditet og eventuel kapitaltilførsel som betingelse for datterselskabets fremtidige overlevelsessevne.